
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

このページには吉野町スマイルバス、川上村やまぶきバス、ゆうゆ

うバスの時刻表を掲載しています。 

これらのバスは、決まったコースを決まった時間に運行します。 

予約は不要です。バス停にて乗降して下さい。 

【運行日】 

［スマイルバス］ 平日（12 月 29 日～1 月 3 日は運休） 

［やまぶきバス］ 平日、土曜日 

 12月29・30日:土曜日ダイヤで運行（日曜でも運行） 

 （12 月 31 日～1 月 3 日は運休） 

［ゆうゆうバス］ 毎日（12 月 29 日～1 月 3 日は運休） 

 土曜日・日曜日・祝日は土曜日ダイヤで運行 

● 利用のご案内 

路線定期運行バス時刻表 令和４年４月１日現在 

● 回数券・定期券等のご案内 
区　分 大人 小人 きっぷの発売場所

回数券 11枚綴り 2,000円 1,000円 【回数券のみ】

25枚綴り 4,000円 2,000円 　スマイルバス車内

通勤定期券 １ヶ月 6,720円 【回数券・定期券とも】

３ヶ月 18,140円 　吉野町役場

６ヶ月 36,280円 　（１階・協働のまち推進課）

通学定期券 １ヶ月 4,000円 　国栖の里総合センター

（高校生・大学生 ３ヶ月 10,800円 　中竜門地域振興センター

　・専門学校生） ４ヶ月 14,400円 　吉野病院

通学定期券（中学生） １ヶ月 2,500円 　（３階・長寿福祉課）

通学定期券（小学生） １ヶ月 1,200円

障害者割引 上と同じです

※大人は中学生以上、小人は小学生以下。幼児（小学生未満）は大人１人につき１名無料。

※やまぶきバスでは回数券は使用できますが、定期券は使用できません。

各種運賃について５割引き

● 路線図 

小名・入野→上市駅・吉野病院 平日
停留所 スマイルバス

小名 8:46
小名口 8:47
入野 6:27 7:28 8:54
下色生 6:29 7:30 8:57
中色生 6:30 7:31 8:58
上色生 6:31 7:32 8:59
笛吹 6:32 7:33 8:59
三茶屋 6:33 7:34 9:00
上柳 6:34 7:36 9:01
柳 6:36 7:37 9:02
旧中竜門小 6:37 7:38 9:03
下柳 6:37 7:39 9:04
地蔵前 6:37 7:40 9:05
香束 6:39 7:43 9:08
下香束 6:40 7:44 9:09
運動公園 ｜ ｜ 9:12
山口 6:43 7:46 9:14
津風呂湖北口 6:44 7:47 9:15
旧吉北小 6:45 7:48 9:16
龍門郵便局 6:45 7:49 9:17
西谷口 6:46 7:50 9:18
佐々羅 6:46 7:50 9:18
峰寺 6:47 7:51 9:19
志賀 6:48 7:52 9:20
峰寺口 6:50 7:54 9:22
立野口 6:53 7:57 9:25
立野 6:54 7:58 9:26
轟 6:54 7:58 9:26
上市水泳場 6:55 7:59 9:27
吉野町役場前 6:55 7:59 9:27
上市局前 6:56 8:00 9:28
リバーフィールドよしの 6:56 8:00 9:28
上市橋 6:57 8:01 9:29
上市 6:57 8:01 9:29
上市駅 7:00 8:04 9:32
吉野大橋南詰 8:07 9:35
吉野病院 8:09 9:37

｜ 通りません
｜

↓ 停まりません
↓

鈴の音橋西詰・南国栖・樫尾 →上市駅・吉野病院 平日
停留所 やまぶきバス スマイルバス やまぶきバス ゆうゆうバス やまぶきバス

垣の瀬 8:52
鈴の音橋西詰 7:28 ｜
南国栖自治会館 6:28 7:28 ｜
南国栖 6:28 7:28 8:54
南国栖隧道口 6:29 7:29 8:55
国栖東 ｜ 7:31 ｜
高橋東 ｜ 7:34 ｜
国栖 6:30 7:35 8:56
新子 6:30 7:35 8:56
新子局前 6:31 7:36 8:57
窪垣内宮の下 6:31 7:36 8:57
窪垣内 6:32 7:37 8:58
窪垣内下 6:32 7:37 ↓
大野 6:33 7:38 8:59
南大野 6:34 7:39 9:00
吉野渡場 6:35 7:40 9:01
矢治若山 6:37 7:42 9:03
上矢治 6:38 7:43 9:04
下矢治 6:41 7:46 9:06
菜摘 6:43 7:48 9:08
消防署北 6:44 7:49 ↓
樫尾 6:42 ｜ ｜ 7:57 ｜ 9:12 13:56 16:59
宮滝 6:44 6:45 7:50 7:59 9:10 9:15 13:58 17:01
長崎 ↓ 6:47 7:52 8:01 9:12 9:17 14:00 17:03
上楢井 ↓ 6:48 7:53 8:02 9:13 9:18 14:01 17:04
楢井 ↓ 6:49 7:54 8:03 9:14 9:19 14:02 17:05
下楢井 ↓ 6:50 7:55 8:04 9:15 9:20 14:03 17:06
津風呂湖口 ↓ 6:51 7:56 8:05 9:16 9:21 14:04 17:07
河原屋 ↓ 6:52 7:57 8:06 9:17 ↓ 14:05 17:08
立野口 ↓ 6:53 7:58 8:07 9:18 9:23 14:06 17:09
立野 ↓ 6:54 7:59 8:08 9:19 9:24 14:07 17:10
轟 ↓ 6:54 7:59 8:08 9:19 9:24 14:07 17:10
上市水泳場 ↓ 6:55 8:00 8:09 9:20 9:25 14:08 17:11
吉野町役場前 ↓ 6:55 8:00 8:09 9:20 9:25 14:08 17:11
上市局前 ↓ 6:56 8:01 8:10 9:21 9:26 14:09 17:12
リバーフィールドよしの ↓ 6:56 8:01 8:10 9:21 9:26 14:09 17:12
上市橋 6:56 6:57 8:02 8:11 9:22 9:27 14:10 17:13
上市 ↓ 6:57 8:02 8:11 9:22 9:27 14:10 17:13
上市駅 6:58 7:00 8:05 8:13 9:24 9:30 14:12 17:15
増口 ↓ 8:14 9:25 9:42
吉野大橋南詰 8:08 8:16 9:27 南奈良医
吉野病院 8:10 8:18 9:29 10:10着
南奈良医：南奈良総合医療センター

吉野病院・上市駅 → 宮滝・樫尾 平日
停留所 やまぶきバス ゆうゆうバス やまぶきバス

吉野病院 9:20 11:00 南奈良医

吉野大橋南詰 9:21 11:01 15:19発
増口 9:23 11:03 15:48
上市駅 9:25 11:05 14:30 16:00 17:25
上市 9:26 11:06 14:31 16:01 17:26
上市橋 9:27 11:07 14:32 16:02 17:27
リバーフィールドよしの 9:27 11:07 14:32 16:02 17:27
上市局前 9:28 11:08 14:33 16:03 17:28
吉野町役場前 9:28 11:08 14:33 16:04 17:28
上市水泳場 9:29 11:09 14:34 16:04 17:29
轟 9:29 11:09 14:34 16:05 17:29
立野 9:30 11:10 14:35 16:06 17:30
立野口 9:30 11:10 14:35 16:07 17:30
河原屋 9:31 11:11 14:36 ↓ 17:31
津風呂湖口 9:31 11:11 14:36 16:08 17:31
下楢井 9:33 11:13 14:38 16:09 17:33
楢井 9:34 11:14 14:39 16:10 17:34
上楢井 9:35 11:15 14:40 16:11 17:35
長崎 9:36 11:16 14:41 16:12 17:36
宮滝 9:38 11:18 14:43 16:14 17:38
樫尾 9:40 11:20 14:45 16:17 17:40

終着 入之波 杉の湯 入之波 下桑原 柏木
南奈良医：南奈良総合医療センター

樫尾・宮滝 → 上市駅 土曜日
停留所 やまぶきバス ゆうゆうバス

樫尾 8:30 11:51 16:17 17:00
宮滝 8:32 11:53 16:19 17:03
長崎 8:34 11:55 16:21 17:05
上楢井 8:35 11:56 16:22 17:06
楢井 8:36 11:57 16:23 17:07
下楢井 8:37 11:58 16:24 17:08
津風呂湖口 8:38 11:59 16:25 17:09
河原屋 8:39 12:00 16:26 ↓
立野口 8:40 12:01 16:27 17:11
立野 8:41 12:02 16:28 17:12
轟 8:41 12:02 16:28 17:12
上市水泳場 8:42 12:03 16:29 17:13
吉野町役場前 8:42 12:03 16:29 17:13
上市局前 8:43 12:04 16:30 17:14
リバーフィールドよしの 8:43 12:04 16:30 17:14
上市橋 8:44 12:05 16:31 17:15
上市 8:44 12:05 16:31 17:15
上市駅 8:47 12:08 16:34 17:18

終着 大淀BC
大淀BC：大淀バスセンター

上市駅 → 宮滝・樫尾 土曜日
停留所 ゆうゆうバス やまぶきバス

上市駅 8:30 9:25 13:45 17:25
上市 8:31 9:28 13:48 17:28
上市橋 8:32 9:28 13:48 17:28
リバーフィールドよしの 8:32 9:29 13:49 17:29
上市局前 8:33 9:29 13:49 17:29
吉野町役場前 8:34 9:30 13:50 17:30
上市水泳場 8:34 9:30 13:50 17:30
轟 8:35 9:31 13:51 17:31
立野 8:36 9:31 13:51 17:31
立野口 8:37 9:32 13:52 17:32
河原屋 ↓ 9:33 13:53 17:33
津風呂湖口 8:38 9:34 13:54 17:34
下楢井 8:39 9:35 13:55 17:35
楢井 8:40 9:36 13:56 17:36
上楢井 8:41 9:37 13:57 17:37
長崎 8:42 9:38 13:58 17:38
宮滝 8:44 9:40 14:00 17:40
樫尾 8:47 9:42 14:02 17:42

終着 下桑原 伯母谷 入之波 杉の湯


